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Informacja dla wykonawcow

Dotyczy zaproszenia do zfozenia oferty cenowej na zadanie pod nazwg ., Budowa budynku
gospodarczego na dziafce nr 206 w Smykowie”,

Pytanie 1.

Jaka $rednice stali nalezy przyjaé do zbrojenia wieiica oraz jaka marke betonu.
Odpowiedz

Nalezy przyjac pret zbrojeniowy fi 12, beton B 20.

Pytanie 2

Jakiej grubosci ma by¢ warstwa piasku pod podklad betonowy, bo na rysunku jest 20 cm, a w
przedmiarze 10 cm.

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ 10 cm.

Pytanie 3

Czego dotyczy poz. 1.3.14 przedmiaru dot. Izolacji cieplnej i przeciwdzwigkowej z welny, gdyz na
rysunkach nigdzie nie jest widoczna.

Odpowiedz

W kosztorysie nie uwzgledniaé pozycji 1.3.14 2 przedmiaru.

Pytanie 4

Czy projektowane dojscia i dojazdy z plyt azurowych s3 W zakresie niniejszego zaproszenia, jesli tak
prosz¢ o doliczenie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz

Projektowane dojscia i dojazdy z plyt azurowych nie sg przedmiotem zamowienia.

Pytanie 5

W projekcie jest zapis ,, Cokot §ciany zewnetrzne plytki klinkierowe klejone na Wyprawg zbrojong
siatka™ w przedmiarze jest tynk zywiczny. Prosze podaé informacje z czego nalezy wykonaé cokoly.
Odpowiedz

Na wniosek inwestora Zrezygnowano z cokotu z plytek klinkierowych dlatego tez w
przedmiarze zastapiono materia} tynkiem zywicznym.

Pytanie 6

Na rysunku A-05 komin-oktadzina z ptytek klinkierowych, brak w przedmiarach, prosze o
doliczenie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz

W przedmiarze zastapiono obrébka 7 blachy na wniosek inwestora (poz. 1.3.2.1).

Pytanie 7
W projekeie jest zapis ,, sciana zewnetrzna tynk cementowo-wapienny kat 111, w przedmiarze
Jjest wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa.



Odpowiedz
Wykoriczenie $cian zewngtrznych moze byé wykonane jako opcjonalne - tynk
cienkowarstwowy lub cementowo wapienny.

Pytanie 8

Na rozwinieciu kanalizacji sanitarnej rys. S-04 wystepuje wpust podlogowy oraz rurocigg
PCV fi 110, brak w przedmiarach, prosze o doliczenie pozycji w kosztorysie

Odpowiedz

do kalkulacji oferty nalezy doda¢ wpust podlogowy - 1szt, natomiast odcinek fi] 10
zastapiony w przedmiarze rura fi 160

Pytanie 8

Na rysunku S-02instalacja wody aksonometria wystepuje filtr do wody typ Y222 DN 20, brak w
przedmiarach, proszg o doliczenie pozycji w kosztorysie.

Odpowiedz

Filtr wody Y222 dn20 nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji.

Pytanie 8

Na rysunku Z-01 zagospodarowanie terenu, nalezy wykona¢ nawiertke i zasuwe do przytacza
wodociggowego, brak w przed miarach, prosze o doliczenije pozycji w kosztorysie.
Odpowiedz

Nawiertke i zasuwe nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji.




